
 
 

 
 

  
 

  
 

Uffici tirocinio nel Corso di Laurea magistrale in Scienze 
della Formazione primaria 
 
Sezione Tedesca - Campus di Bressanone, Casa Del Missionario, MIS 3° piano 
 
Responsabile dell’ufficio tirocinio 
Riedmann Bärbel baerbel.riedmann2@unibz.it 0472 014950 Responsabile dell’ufficio tirocinio 
 
Orari di apertura/ricevimento: 
Gli appuntamenti personali sono ora possibili solo su richiesta e possono essere concordati su 
placement.education.german@unibz.it o individualmente con il tutor coordinatore/coordinatrice. 
Poiché il/le tutor coordinatore/coordinatrice sono spesso in servizio esterno, si consiglia di inviare prima la richiesta 
tramite e-mail. 

 

Für spezifische Anfragen, können Sie Ihre Anfrage an folgende Koordinatorinnen richten 
Stellvertretende Leiterin des Praktikumsamtes Pircher Erika erikaanna.pircher@unibz.it 
Praktikum im Ausland  Fischnaller Gertrud gertrud.fischnaller@unibz.it 
Praktikum 1  Priller Angelica angelica.priller@unibz.it 
 Oberrauch Irmgard irmgard.oberrauch@unibz.it 
Praktikum 2  Zublasing Martina martina.zublasing@unibz.it 
 Oberkofler Margit margit.oberkofler@unibz.it 
Praktikum 3  Vedovelli Marion marion.vedovelli@unibz.it 
 Michaeler Martina martina.michaeler@unibz.it 
Praktikum 4  Weithaler Wolfgang wolfgang.weithaler@unibz.it 
 Brugger Irmgard irmgard.brugger@unibz.it 
Praktikum 4/alte StO  Pranter Christine christine.pranter@unibz.it 
 Fischnaller Gertrud gertrud.fischnaller@unibz.it 

  

Tutor coordinatore/coordinatrici della sezione tedesca 
Aichner Adelheid adelheid.aichner@unibz.it, 0472 014942 Büro 3.15  
Alber Brigitte brigitte.alber@unibz.it 0472 014940 Büro 3.08  
Brugger Irmgard irmgard.brugger@unibz.it, 0472 014943 Büro 3.15  
Fischnaller Gertrud gertrud.fischnaller@unibz.it 0472 014925 Büro 3.03  
Fischnaller Sabina sabina.fischnaller@unibz.it 0472 014941 Büro 3.15  
Michaeler Martina martina.michaeler@unibz.it 0472 014946 Büro 3.15  
Mumelter Helga helga.mumelter@unibz.it 0472 014975 Büro 3.15  
Oberhollenzer Elisabeth elisabeth.oberhollenzer@unibz.it 0472 014967 Büro 3.05  
Oberkofler Margit margit.oberkofler@unibz.it 0472 014903 Büro 3.15  
Oberrauch Irmgard irmgard.oberrauch@unibz.it 0472 014920 Büro 3.06  
Patzleiner Petra petra.patzleiner@unibz.it 0472 014964 Büro 3.04  
Pircher Erika Anna erikaanna.pircher@unibz.it 0472 014947 Büro 3.15  
Pranter Angelika angelika.pranter@unibz.it 0472 014974 Büro 3.05  
Pranter Christine christine.pranter@unibz.it 0472 014963 Büro 3.04  
Priller Angelica angelica.priller2@unibz.it 0472 014945 Büro 3.07  
Priller Evi evi.priller@unibz.it 0472 014908 Büro 3.07  
Schrott Alexandra alexandra.schrott@unibz.it 0472 014944 Büro 3.06  
Seppi Karin karin.seppi@unibz.it 0472 014976 Büro 3.15  
Theiner Simone simone.theiner@unibz.it 0472 014961 Büro 3.08  
Vedovelli Marion marion.vedovelli@unibz.i 0472 014964 Büro 3.15  
Weithaler Wolfgang wolfgang.weithaler@unibz.it 0472 014948 Büro 3.03  
Zublasing Martina martina.zublasing@unibz.it 0472 014949 Büro 3.15  



 
Sezione Italiana 
Campus di Bressanone, Casa Del Missionario, MIS 2° piano 
 
Responsabile dell’ufficio tirocinio 
Polia Cinzia cinzia.polia@unibz.it 0472 014958 Responsabile 
 
Orari di apertura/ricevimento: 
Lunedì a giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.00 e dalle ore 14.00 alle ore 15.00. 
Ulteriori appuntamenti possono essere concordati individualmente anche al di fuori questi orari: 
placement_office_ita@unibz.it. 

 

 
 
 
 
Sezione Ladina 
Campus di Bressanone, Casa Del Missionario, MIS 3° piano 
 
Responsabile dell’ufficio tirocinio 
Ploner Genoveffa genoveffa.ploner1@unibz.it 0472 014953 Responsabile 
 
Orari di apertura/ricevimento: 
Appuntamenti vengono concordati individualmente. 
 
Tutor coordinatrice, scuola dell‘infanzia 
   ufficio 3.02  
     
Tutor coordinatrice, scuola primaria 
Ploner Genoveffa genoveffa.ploner1@unibz.it 0472 014953 ufficio 3.01  
 
 
 
 
Ultimo aggiornamento: 09.09.2020 

Tutor coordinatrice, area nido 

Stedile Katia katia.stedile@unibz.it 0472 014921 ufficio 2.15  
 
Tutor coordinatore/coordinatrici, scuola dell‘infanzia 

Boni Renata renata.boni@unibz.it 0472 014923 ufficio 2.15  
Ceciliato Stefania stefania.ceciliato@unibz.it 0472 014956 ufficio 2.15  
Marchi Luca luca.marchi2@unibz.it 0472 014922 ufficio 2.15  
Romano Luisella (50%) luisella.romano@unibz.it 0472 014955 ufficio 2.07   
Zanella Nicoletta nicoletta.zanella@unibz.it 0472 014924 ufficio 2.15  
     
Tutor coordinatrici, scuola primaria 
Bianchi Anna Maria annamaria.bianchi@unibz.it 0472 014957 ufficio 2.15  
Devigili Cecilia cecilia.devigili2@unibz.it 0472 014919ufficio 2.07   
Galli Elisabetta elisabetta.galli@unibz.it 0472 014954 ufficio 2.15   

Ravanelli Francesca francesca.ravanelli@unibz.it 0472 014965 ufficio 2.07  Sostituta responsabile 
dell‘ufficio tirocinio 

Romano Luisella (50%) luisella.romano@unibz.it 0472 014955 ufficio 2.07   


